土方运输合同标准范本
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
乙方承接甲方土石方工程运输业务，双方本着平等，自愿，互惠互利及责、权、利的原则，经双方友好协商一致同意签订土石方运输工程合同，规定如下条款：
一：工程名称：
工程地点：
二：工期时间：
1、开工时间：具体以甲方项目部书面通知的
开工时间为准。
2、竣工时间：
三：结算方式：每十天结算一次，全额现金，或存入银行卡，确保乙方当天收到。
四：运输计费：
1、运至弃土场，一公里以内运价元。(运输税后价)
2、超出一公里，每公里加人民币0.80元。(运输税后价)
五：挖机撞车计费：
六：合同签订生效后，甲方需支付乙方进场费：挖机每台人民币元，泥头车每台人民币元;乙方必须在天内组织台车辆，挖机进场开工。
七：甲方责任：
1、理顺周边关系，运政，交警，环保，国土，城管，确保道路顺畅，在乙方车辆不违规运输的情况下，发生责任费用由甲方负责。
2、因甲方责任，导致工程停工每部车辆补偿500元/天、司机200元/天，以上损失由甲方承担。
3、协调好工地管理人员，提供足够油料，负责道路及时清理，整平，保证乙方车辆顺利安全行驶。
、正常天气情况下，甲方保证乙方车队进场每月开工时间不少于25天。
八：乙方责任：
1、合同签订后，乙方必须在规定时间内调动运输车辆及人员进场开工，乙方车辆进场后必须服从调度，安全生产;乙方车队如因违规操作，发生交通安全事故，或非其它甲方负责意外，一切责任由乙方承担。
2、如乙方车队在道路行驶中，所发生的交通事故，由乙方负责全部经济责任及法律责任。
九：未尽事宜双方协商解决
本合同经甲方，乙方双方签字，盖章生效，本合同一式四份，甲乙双方各执两份，此合同具有同等法律效力，受法律保护，甲乙双方共同遵守。
甲方：(公章)乙方：(公章)
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：
电话：电话：
开户银行：开户银行：
账号：账号：
合同签订日期：年月日